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CESTINO PORTARIFIUTI CROMATO

PANCHINA

CASSONETTI RACCOLTA RIFIUTI

FIORIERA QUADRATA

FIORIERA RETTANGOLARE

DISSUASORI IN ACCIAIO INOX

DISSUASORI VERNICIATI

CESTINO PORTARIFIUTI VERNICIATO

GRIGLIA SALVAPIANTE

MARCIAPIEDE PAVIMENTAZIONE
IN LASTRE DI BASALTO

MARCIAPIEDE PAVIMENTAZIONE IN MASSELLI
DI CLS ALLETTATI SU SABBIA

PAVIMENTAZIONE IN ASFALTO STAMPATO
CON MOTIVO IN MASSELLI

LEGENDA

MARCIAPIEDE PAVIMENTAZIONE
IN CUBETTI DI BASALTO

massell i  in cal cestruzzo
autobloccanti sp. 7 cm
dim. cm10/15/20x19
posati a secco

fascia lineare  di
delimitazione in asfalto
stampato di m.  cm 8x100

va
ria

bi
le

2 - PARTICOLARE PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE CON PASSO CARRABILE E PARCHEGGIO IN LINEA

Pianta - Scala 1:50

variabile

 marciapiede
stangone in travertino
cm 20 sp.5

va
ria

bi
le

fascia curva di
delimitazione in
asfalto stampato
cm 8x24 raggi o est. cm 47

passo carrabile

  0.00

+ 0.15 + 0.15  0.00

ciglio in travertino
cm 10x25 - 20x25

manto stradale in
conglomerato
bituminoso

scivolo

1,00 1,00

scivolo P3

P4c

P4a
P4a

area in asfalto stampato
per sosta i n linea
o banchina asfalto stampato con

motivo in massel li a correre
dim.  19,5x39 cm

stangone in travertino
cm 20 sp.5

area in asfalto
stampato per sosta
in linea o banchina

P3

massell i  in cal cestruzzo
autobloccanti sp. 7 cm
dim. cm10/15/20x19
posati a secco

va
ria

bi
le

1 - PARTICOLARE PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE CON PARCHEGGIO IN LINEA

Pianta - Scala 1:50

va
ria

bi
le

 marciapiede
+ 0.15

  0.00

fascia  lineare  di delimitazione
in asfalto stampato
cm 8x100

asfalto stampato con motivo in masselli  a correre
dim.  19,5x39 cm

ciglio in travertino
cm 10x25 - 20x25

manto stradale in
conglomerato
bituminoso

P3

P4a
area in asfalto stampato
per sosta i n linea o banchina

0,40

tappeto di usura 3 cm

binder spessore 8 cm

caditoia stradale con griglia

AREA PAVIMENTATA PER LA SOSTA IN ASFALTO STAMPATO

area di sosta in
asfalto stampato

manto stradale in
conglomerato bituminoso

massell i  in cal cestruzzo
autobloccanti sp. 7 cm dim. cm10/15/20x19
posati a secco

asfalto stampato con motivo
in massell i  a correre
dim.  19,5x39 cm

fascia lineare di delimitazione
in asfalto stampato
cm 8x100

va
ria

bi
le

3 - PARTICOLARE PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE  E ATTRAVERSAMENTO PEDONALE

Pianta - Scala 1:50

variabile

stangone in travertino
cm 20 sp.5

ciglio in travertino
cm 10x25 - 20x25

0,
50 banchina

 marciapiede

strisce pedonali
in termoplastico

+ 0.15 + 0.15
  0.00

  0.00

scivolo

manto stradale in
conglomerato
bituminoso

scivolo

1,00

P3

P4d

1,00

P3

massell i  in cal cestruzzo
autobloccanti sp. 7 cm
dim. cm10/15/20x19
posati a secco

va
ria

bi
le

8 - PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE IN MASSELLI DI CLS FOTOCATALITICO

Pianta - Scala 1:50

0,
50 banchina

in asfalto stampato

 marciapiede

  0.00

+ 0.15

manto stradale in
conglomerato
bituminoso

ciglio in travertino
cm 10x25 - 20x25

P3

1,0

4,0

12,0

5,7

1,0

3,0
3,0

2,8

5,3

14,1

10,0
6,0

10,1

5,2

14,2

6,8

10,0
10,0

5,6

17,2

5,7

5,4

10,0

5,1

4,9

10,010,0

4,8

10,05,6

4,43,7

17,3

3,8

4,5

10,0

3,5

10,0

3,0

10,0

3,3

10,0

3,9
2,2

2,1

3,0

5,5

2,2

2,2

2,1 2,1

10,0

2,5
2,5

10,0

10,0

2, 1
2, 6

2,7

2,5
2, 1

4, 4 4,5

edificio

passo
carrabile

pensilina
fermata bus

passo carrabile

palo di i lluminazione
stradale

VIA AURELIA

passo carrabile

VIA AURELIA

palina
fermata bus
con cestino

B
U

S

P3

P3

P3

P3

P3

P4c

P4a

P4a

P4a

P4a

P4c

P4c

P4c

P4c

P4c

P4a

P4b
P4b

INGRESSO AREA
INDUSTRIALE

INGRESSO AREA
INDUSTRIALE

P3

P4c

P3

P4a
P4aP4c

2,6

10,0

2,6

10,0

2,7

7,8

4,2

2,3

2,1

6,0

2,0

1,2

1,2

4,0 6,8

5,4
5,4

3,7

3,6

1,2 1,9 2,0

10,02,2
1 ,8

1,6

10,02,2

1,6
2,2

10,04,8

1,6
2,1

1,9
7,5

7,5 2 ,1

2,4

1,2

4,1

1, 2

2,5
2,0

2,2
3,8

2,0

2,3

2,1

10,0

N

S

W

E

1,5

1,3

passo carrabile passo carrabile

passo carrabile

P4a

4,62,
4

1,62,0

15,9

2,3

2,2
2,0

3,8

4,6

4,0

P4d

4,9

1,4

1,2

5,8

7,5
P4c

7,4

3,
4

2,5

2,1
1,2

7,5

10,0

2,9

9,0

2,6

P3

1,2
1.4

1,4

4,3

5,4

5,4

passo carrabile

palina
fermata bus
con cestino

riposizionamento
impianto

B
U

S

- 0.35

- 0.17

4,6

VEDI

PART. N. 2

VEDI
PART. N. 2

VEDI
PART. N. 10

VEDI
PART. N. 3

VEDI

PART. N. 1

palo di
illuminazione stradale

applique
illuminazione
stradale

palo di
illuminazione stradale

P3

dissuasori
verniciati

P3

P3P3

P3

P3 P3

P4a

P4aP4a

P4a

P4a

VEDI

PART. N. 2

VEDI
PART. N. 2

massell i  in cal cestruzzo
autobloccanti sp. 7 cm dim. cm10/15/20x19
posati a secco

asfalto stampato
con motivo in masselli a correre
dim.  19,5x39 cm

fascia lineare  di delimitazione
in asfalto stampato
cm 8x100

va
ria

bi
le

10 - PARTICOLARE PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE  E ATTRAVERSAMENTO PEDONALE

Pianta - Scala 1:50

variabile

stangone in travertino
cm 20 sp.5

ciglio in travertino
cm 10x25 - 20x25

0,
50 banchina

 marciapiede

strisce pedonali
in termoplastico

+ 0.15 + 0.15

  0.00

scivolo

manto stradale in
conglomerato
bituminoso

P3

P4d

+ 0.15

P3

PLANIMETRIA DI PROGETTO DELL'AMBITO 2 DI VIA AURELIA - Scala 1:200

COMUNE  DI  CIVITAVECCHIA

Data: ottobre 2016

Scala: 1:200 - 1:50 - 1.20

PROGETTO

- TAV. 04b -

VIA AURELIA NORD

PROVINCIA DI ROMA

 RIQUALIFICAZIONE DELL'ARREDO

URBANO DI VIA AURELIA NORD

(ACCESSO NORD)

PIANO INTERVENTI STRAORDINARI PER LO SVILUPPO

ECONOMICO DEL LITORALE LAZIALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                      Ing. Giulio Iorio

I PROGETTISTI

Geom. Giovan Battista Zoi

Arch. Ugo Sestili

PROGETTO ESECUTIVO

 DEMO VERSIONE

 DEMO VERSIONE

 DEMO VERSIONE

 DEMO VERSIONE

 DEMO VERSIONE

 DEMO VERSIONE

 DEMO VERSIONE

 DEMO VERSIONE

 DEMO VERSIONE


